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SUNNUNTAI • SÖNDAG

Västervik › Keskusta › Liisanlehto Västervik › Centrum › Liselund

REITTIOPAS NETISSÄ RESEPLANERAREN  PÅ NÄTET VAASA.DIGITRANSIT.FI

Gerbyn rantatie/Västervikintie B › Gerbyn rantatie › Rajalahdentie 
› Rajametsäntie › Rajarinne › Gerbyn rantatie › Länsimetsäntie 
› Gerbyn rantatie › Mäntymaanpolku › Perhostie › Isolahdentie › Alskatintie 
› Palosaarentie › Wolffintie › Kirkkopuistikko › Hovioikeudenpuistikko 
› Raastuvankatu › Raastuvankatu/Kaupungintalo 2 
› Korsholmanpuistikko › Koulukatu › Hietalahdenkatu › Rantamaantie 
› Ruutikellarintie › Huutoniementie › Haldininkatu › Radiotie › Kappelinmäentie 
› Vanhan Vaasan katu › Kråklundinkatu › Kauppiaankatu › Torikatu 
› Kanavasillantie › Kanavasillantie/Hartman 

Gerby Strandvägen/Västerviksvägen B › Gerby Strandvägen 
› Råviksvägen › Råskogsvägen › Råbrinken › Gerby Strandvägen 
› Västerskogsvägen › Gerby Strandvägen › Tallmarksstigen › Fjärilsvägen 
› Storviksvägen › Alskatvägen › Brändövägen › Wolffskavägen › Kyrkoesplanaden 
› Hovrättsesplanaden › Rådhusgatan/Vasa stadshus 2  
› Korsholmsesplanaden › Skolgatan › Sandviksgatan › Strandlandsvägen 
› Krutkällarvägen › Roparnäsvägen › Haldinsgatan › Radiovägen 
› Kapellbacksvägen › Gamla Vasagatan › Kråklundsgatan › Köpmansgatan 
› Torggatan › Kanalbrovägen › Kanalbrovägen/Hartman 
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Liisanlehto › Keskusta › Västervik Liselund › Centrum › Västervik

Kanavasillantie/Kanavasillantie 8 › Kanavasillantie › Torikatu 
› Kauppiaankatu › Kråklundinkatu › Vanhan Vaasan katu › Kappelinmäentie 
› Radiotie › Haldininkatu › Huutoniementie › Ruutikellarintie › Rantamaantie 
› Hietalahdenkatu › Koulukatu › Korsholmanpuistikko › Raastuvankatu 
› Raastuvankatu/Kauppakeskus Rewell 2 › Hovioikeudenpuistikko  
› Kirkkopuistikko › Wolffintie › Palosaarentie › Alskatintie › Nummikatu 
› Isolahdentie › Perhostie › Mäntymaanpolku › Gerbyn rantatie 
› Länsimetsäntie › Gerbyn rantatie › Rajarinne › Rajametsäntie 
› Rajalahdentie › Gerbyn rantatie › Gerbyn rantatie/Västervikintie A 

Kanalbrovägen/Kanalbrovägen 8 › Torggatan › Köpmansgatan 
› Kråklundsgatan › Gamla Vasagatan › Kapellbacksvägen › Radiovägen 
› Haldinsgatan › Roparnäsvägen › Krutkällarvägen › Strandlandsvägen 
› Sandviksgatan › Skolgatan › Korsholmsesplanaden › Rådhusgatan › 
Rådhusgatan/Köpcentrum Rewell 2 › Hovrättsesplanaden 
› Kyrkoesplanaden › Wolffskavägen › Brändövägen › Alskatvägen › Mogatan 
› Storviksvägen › Fjärilsvägen › Tallmarksstigen › Gerby Strandvägen 
› Västerskogsvägen › Gerby Strandvägen › Råbrinken 
› Råskogsvägen › Råviksvägen › Gerby Strandvägen › Gerby Strandvägen 
/Västerviksvägen A
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